

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №2/1
წყალწმინდას ბაგა-ბაღის შენობის მშენებლობა
საქვებზე

სამშენებლო სამუშაოები

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი

ნორმატიული შრომატევადობა

ათასი ლარი

ათასი ლარი

კაც.სთ

0

№	საფუძველი	სამუშაოთა დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა		ღირებულება	
				განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე
1	2	3	4	5	6	7	8
1	სნ და წ IV-2-82 ტ-1 ცხ. 1-80-3	გრუნტის გათხრა არხში ხელით	100 კუბმ		0,05		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*206	კაც/სთ	236,90	12,93		
2	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-2 ცხ.6-1-20	მონოლითური ლენტური საძირკვლის მოწყობა კლასით B 15	100 კუბმ		0,03		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*286	კაც/სთ	328,90	10,72		
		მანქანები 1,15*76	ლარი	87,40	2,85		
		ბეტონი B15	კუბმ	102,00	3,33		
		ფარი ყალიბის	კვმ	80,30	2,62		
		დახერხილი ხე-ტყე	კუბმ	0,39	0,01		
		სხვა მასალა	ლარი	13,00	0,42		
3	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-2 ცხ.8-4-1	საძირკვლის პორიზონტალური პიდროზოლაცია ცემენტის ხსნარით	100 კვმ		0,05		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*38,1	კაც/სთ	43,82	2,05		
		მანქანები 1,15*1,5	ლარი	1,73	0,08		
		ცემენტის ხსნარი	კუბმ	3,10	0,15		
		სხვა მასალა	ლარი	0,36	0,02		
4	სნ და წ IV-2-82 ტ-1 ცხ. 1-81-3	გრუნტის უკუჩაყრა ხელით ზედმეტი გრუნტის ადგილზე მოსწორებით	100 კუბმ		0,05		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*121	კაც/სთ	139,15	7,31		
5	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-2 ცხ.11-1-6	იატაკის საფუძველის მოწყობა ღორღით სისქით 5 სმ	კუბმ		0,45		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*3,52	კაც/სთ	4,05	1,82		
		მანქანები 1,15*1,06	ლარი	1,22	0,55		
		ღორღი	კუბმ	1,24	0,56		
		სხვა მასალა	ლარი	0,02	0,01		
6	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-2 ცხ.11-1-11	ბეტონის მომზადების მოწყობა იატაკის ქვეშ სისქით 12 სმ	კუბმ		1,08		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*2,9	კაც/სთ	3,34	3,61		
		ბეტონი	კუბმ	1,02	1,10		
		სხვა მასალა	ლარი	0,88	0,95		

7	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-2 ცხ.8-15-1	კედლების წყობა წერილი საკედლე ბლოკებით სისქით 20 სმ	კუბმ		6,00		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*3,36	კაც/სთ	3,86	23,16		
		მანქანები 1,15*0,92	ლარი	1,06	6,36		
		დუღაბი წყობის	კუბმ	0,11	0,66		
		წერილი საკედლე ბლოკი სისქით 20 სმ	ცალი	66,04	396,24		
		სხვა მასალა	ლარი	0,16	0,96		
8	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 ცხ.6-16-1	მონოლოთური რკბეტონის გადახურვის ფილის მოწყობა კლასით B15	100 კუბმ		0,04		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*840	კაც/სთ	966,00	39,61		
		მანქანები 1,15*81	ლარი	93,15	3,82		
		ბეტონი კლასით B15	კუბმ	101,50	4,16		
		არმატურა A III	ტონა		0,18		
		ფარი ყალიბის	კვმ	137,00	5,62		
		დახერხილი ხე-ტყე	კუბმ	3,66	0,15		
		სხვა მასალა	ლარი	39,00	1,60		
9	საბაზრო	გადახურვის ფილაზე წყალგაუმტარი ცემენტის მჭიმის მოწყობა	100 კვმ		0,17		
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	19,48	3,35		
		სხვადასხვა მანქანები	ლარი	1,41	0,24		
		ცემენტის ხსნარი ჰიდროსაიზოლაციო დანამატით	კბმ	3,06	0,53		
		სხვა მასალები	ლარი	6,36	1,09		
10	საბაზრო	ჰიდროიზოლაციის მოწყობა გადახურვის ფილაზე 3 მმ სისქის ტოლით 2 ფენა	100 კვმ		0,17		
		შრომითი დანახარჯები	კვმ	31,20	5,37		
		სხვადასხვა მანქანები	ლარი	1,38	0,24		
		ტოლი 2 ფენა	კვმ	220,00	37,84		
		ბიტუმის მასტიკა	კბ	-	11,50		
		სხვა მასალები	ლარი	0,19	0,03		
11	საბაზრო სახელშეკრულებო	მინაპაკეტით შემინული მეტალოპლასტიკის ფანჯრების ჩასმა	კვმ		0,48		
		მინაპაკეტით შემინული მეტალოპლასტიკის ფანჯარა	კვ.მ.	1,00	0,48		
12	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-5 ცხ.34-56-1	ლითონის კარის ჩასმა	კვმ		2,90		
		ლითონის კარი (მონტაჟით)	კვმ	1,00	2,90		
13	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-2 ცხ.11-8-1(2)	ცემენტის მჭიმის მოწყობა სისქით 35 მმ	100 კვმ		0,09		
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	22,79	2,05		
		მანქანები	ლარი	1,89	0,17		
		დუღაბი	კუბმ	3,57	0,32		
		სხვა მასალა	ლარი	6,36	0,57		
14	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-2 ცხ.11-20-3	მეთლახის იატაკის მოწყობა	100 კვმ		0,09		

		შრომითი დანახარჯი 1,15*108	კაც/სთ	124,20	11,18		
		მანქანები 1,15*4,52	ლარი	5,20	0,47		
		მეთლახის ფილა	კვმ	102,00	9,18		
		დუღაბი მოსაპირკეთებელი	კუბმ	2,23	0,20		
		სხვა მასალა	ლარი	4,66	0,42		
15	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-2 ცხ.15-52-5	კარისა და ფანჯრის ფერდობის შებათქაშება	100 გ/მ		0,08		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*49	კაც/სთ	56,35	4,72		
		სხვა მანქანები 1,15*1,8	ლარი	2,07	0,17		
		დუღაბი მოსაპირკეთებელი	კუბმ	1,06	0,09		
16	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-2 ცხ.15-55-6	შიგა კედლებისა და ჭერების გაუმჯობესებელი შებათქაშება	100 კვმ		0,38		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*65	კაც/სთ	74,75	28,32		
		დუღაბის ტუმბო 1 კუბმ/სთ	მ/სთ	4,72	1,79		
		სხვა მანქანები 1,15*2,1	ლარი	2,42	0,92		
		დუღაბი მოსაპირკეთებელი	კუბმ	2,82	1,07		
		ბადე საბათქაშო	კვმ	5,28	2,00		
		სხვა მასალა	ლარი	0,20	0,08		
17	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-2 ცხ.15-168-2	შიგა ზედაპირების შეღებვა წყალემულსიის საღებავით	100 კვმ		0,38		
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	18,63	7,08		
		მანქანები	ლარი	0,81	0,31		
		ფითხი	კგ	5,50	2,09		
		საღებავი	კგ	52,00	19,76		
		სხვა მასალა	ლარი	0,14	0,05		
18	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-2 ცხ.15-164-8	ლითონის კარების შეღებვა	100 კვმ		0,06		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*68	კაც/სთ	78,20	4,54		
		მანქანები 1,15*0,03	ლარი	0,03	0,00		
		საღებავი ზეთოვანი	კგ	24,60	1,43		
		გამსხნელი	კგ	2,70	0,16		
		სხვა მასალა	ლარი	0,19	0,01		
19	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-2 ცხ.15-52-1	გარე კედლების შებათქაშება	100 კვმ		0,33		
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	133,69	44,40		
		სხვა მანქანები	ლარი	2,99	0,99		
		დუღაბი მოსაპირკეთებელი	კუბმ	2,55	0,85		
20	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-2 ცხ.11-1-11	ბეტონის შემონაკირწყლის მოწყობა სისქით 10 სმ, სიგანით 1 მ	კუბმ		1,44		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*2,9	კაც/სთ	3,34	4,81		
		ბეტონი მ-100	კუბმ	1,02	1,47		
		სხვა მასალა	ლარი	0,88	1,27		
21	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-2 ცხ.15-156-6	გარე კედლების შეღებვა წყალმემღები საღებავით	100 კვმ		0,33		

		შრომითი დანახარჯი 1,15*9,3	კაც/სთ	10,70	3,53		
		მანქანები 1,15*0,7	ლარი	0,81	0,27		
		სადებავი წყალმედები	კგ	38,00	12,54		
		დუღაბი მოსაპირკეთებელი	კუბმ	0,06	0,02		
		სხვა მასალა	ლარი	1,60	0,53		
		ლოკალურ-რესურსული უწყისის ჯამი					
		შრომითი რესურსი					
		მანქანები და მატერიალური	ლარი				
		ჯ ა მ ი	ლარი				
		ზედნადები ხარჯები -- %	ლარი				
		ჯ ა მ ი	ლარი				
		გეგმიური დაგროვება -- %	ლარი				
		სულ ხარჯთაღრიცხვით	ლარი				